UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Av. dos Portugueses, 1966, - Bairro Vila Bacanga, São Luís/MA, CEP 65080-805

Telefone: (98) 3272-8000 - https://www.ufma.br

Despacho Decisório nº 5/2023/FUMA/OEA/CCBS/UFMA/CPGSS/CCBS/PPGSAD/CCBS

Processo nº 23115.003899/2023-25

Interessado: PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DO ADULTO/CCBS, AGÊNCIA DE
INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO - AGEUFMA, DIVISÃO
DE CURSOS STRICTO SENSU/AGEUFMA

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE DO ADULTO (PPGSAD) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, divulga a
homologação das inscrições após recursos referente ao processo seletivo Edital AGEUFMA n°17/2023.

Nome do candidato CPF Homologação da Inscrição

AFONSO ADOLFO SANTOS DO AMARAL XXX.028.553-XX DEFERIDA

ANTONIO IGOR DA COSTA BRITO XXX.559.943-XX DEFERIDA

CYRO FRANKLIN CONCEICAO VIEIRA XXX.135.983-XX DEFERIDA

DANIELLE BANDEIRA CAMPOS RODRIGUES XXX.572.503-XX DEFERIDA

HIAGO SOUSA BASTOS XXX.635.334-XX DEFERIDA

HORTÊNCIA BIATRIZ DE MELO SANTANA XXX.300.963-XX DEFERIDA

KAROLLAYNNE VELOSO SANTOS XXX.686.483-XX DEFERIDA

LAÍS ARAÚJO SOUZA WOLFF XXX.135.463-XX DEFERIDA

LETICIA MILENE SILVA DA SILVA XXX.701.373-XX DEFERIDA

LUCAS LIMA COSTA XXX.610.623-XX DEFERIDA

LUCIA REGINA MOREIRA DE OLIVEIRA XXX.250.393-XX INDEFERIDA

MACIEL DA SILVA CASSIANO XXX.144.523-XX DEFERIDA

MARLLEN SANTOS DA SILVA XXX.212.523-XX DEFERIDA

MYCAELE ALINE SANTANA SOUSA XXX.084.063-XX DEFERIDA

NEEMIAS COSTA DUARTE NETO XXX.318.643-XX DEFERIDA

PABLO DE MATOS MONTEIRO XXX.504.463-XX DEFERIDA

PATRÍCIA BATISTA RIBEIRO CORRÊA XXX.310.683-XX DEFERIDA

RAFAEL ANTONIO FREIRE CARVALHO XXX.692.473-XX DEFERIDA

RAUL LENOW MORAES GOMES XXX.552.173-XX INDEFERIDA

RENATHA DE SENA ROSA LAGO DE BRITO XXX.892.813-XX DEFERIDA

RODRIGO PINTO DINIZ XXX.247.343-XX DEFERIDA

TAIS OLIVEIRA DA SILVA SIQUEIRA XXX.123.214-XX INDEFERIDA

TAYSSA LUANE DE SOUZA LIMA XXX.488.153-XX DEFERIDA

THAIS ABREU FIALHO XXX.642.723-XX INDEFERIDA

VITOR FERNANDES RIOS XXX.411.193-XX INDEFERIDA

WILLAMS ARAUJO DA COSTA XXX.555.883-XX INDEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por MARCELO SOUZA DE ANDRADE, Coordenador(a), em 10/03/2023,
às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0500260 e o código
CRC F4630398.

Referência: Processo nº 23115.003899/2023-25 SEI nº 0500260

Criado por jose.valente, versão 7 por jose.valente em 10/03/2023 08:43:11.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufma.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0